
　契約変更年月日 令和７年３月１８日

　契約業者名 株式会社　渡辺組

　契約業者の住所 神奈川県横浜市中区南仲通３丁目３１番地

　工事名称 中央合同庁舎第３号館改修（２２）建築その他工事

　工事場所 東京都千代田区霞が関２－１－３

　工事区分 建築工事

　工事概要
　(変更した内容について
　 記述する)

　１．建物
　　１）庁舎
　　　　防水改修　　　　変更一式
　２．設備
　　１）電気設備　　　　変更一式
　　２）機械設備　　　　変更一式

　工期（自） 令和5年4月1日

令和7年4月30日

（指定部分１工期：令和7年3月31日）

　変更前の契約金額 ¥657,492(税込み)

　変更金額 ¥19,580,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥677,072,000(税込み)

・現地状況による設計の再検討により、設計変更を行う必要が生じた
ため。

　変更理由 上記に伴い、下記のとおり工期延期を行い指定部分１を設定する。
　元工期　　：令和５年４月１日から令和７年３月３１日まで
　変更後後期：令和５年４月１日から令和７年４月３０日まで
　指定部分１工期：令和７年３月３１日まで

(第６回､最終)　契約変更の内容

　工期（至）


